
SmIouva poskytnutí sIužby

uzavřená dIe š 1 746 od5t. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

u

statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 7z/1, Karviná Fryštát, PSC 733 24

zastoupené: Ing. Janem WoIfem, primátorem

k podpisu sm|ouvy oprávněna

©
zák|adě pověřeni ze dne OB.12.2017: Mgr.

MartÍna Smužová, vedoucí Odboru sociá|niho

IC: OOZ97534

bankovní spojení:

dá|e jako objednate|

m

PhDr. i m Štěpaník s.r.q.

Za5toupena: PhDr. Petrem Stěpaníkem, jed nateiem

Síd|o:
Mi||'čova 1386/8, Morav5ká Ostrava, 702 00 Ostrava

IC:v04848276

DIC: CZO4848276

Č.ú.:

Kontaktní adresa : Mi|íčova 1386/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Te|:

dá|e jako poskytovate|

II.

Squvní strany se dohod|y iF tom, že poskytovate| bude pro objednate|e vykonávat

skupinovou >: manažerskou případovou supervizi odborné práce zaměstnanců objednate|e.

HIavním nástrojem supervize je vytvořeni prostoru pro
reňexi pracovní činnosti pracovního

kontextu V bezpečném prostředí supervizního vztahu € podpora procesu
učení ___ změny.

III.

1. Sm|uvní strany S€ dohodIy, že V souIadu se zák. č. 526/199U Sb., O cenách, objednatei

zap|atí za 1 supervizni hodinu této čin nosti Kč 1zoo,- bez DPH. K ceně bez DPH bude

připočtena DPH ve výši d|e obecně závazných právních předpisů. Přestane-H bÝt

poskytovate| p|átcem DPH, zap|atí objednate| za 1 supervizní hodinu Kč 1200,--. Jedna

supervizní hodina bude trVat 50 minut

2. Supervizní setká ní budou probíhat pravíde|ně v průběhu ce|ého roku s frekvencí 1x

za 2 měsíce. Každé setkání bude V rozsah u 7 su pervízn ích hodin (7 X 50 min.).

3. Supervíze SS rea|izuje na zák|adě objednávky ze strany objednateIe. 0bjednanou

supervizí S€ rozumí vzájemně potvrzená supervize (např. e-mai|em, te|efonem, ústní

dom|uvou apod.).

4. O zrušení jiŽ objednané supervize jsou sm|uvní stra ny povinny SE informovat nej později

3 pracovní dny před datem konání objednané supervize. V případě porušení této

povi n nosti m ůže každá ze sm1uvních stran požadovat po srn|uvní straně, která poruši|a



povi n nost, squvní pokutu V€ výši Kč 2.000,-- ZB každý jednotiivý případ porušení

povin nosti. Squvní strany vy| učují ap|ikaci ust. š 205O zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, V p|atne'm zněnL € výs|ovně sjednávají, že ujednáním smiuvní pokuty

není dotčeno právo na náhradu p|né výše škody vznik|é Z porušení povin nosti,
ke

kterému SE sm|uvní pokuta vztahuje

5. Uhrady vyp|ývající Z te'to sm|ouvy budou rea |izovány W zák|adě faktur vystavených

oprávněnou squvní stranou Sp|atnost faktury činí Zl dnů od data jejího doručení druhé

sm|uvní straně.

IV.

Místo rea I izace supervize:

Karviná

Zod povědná osoba ÉZ objednate|e:

RenátaMgr. Chytrová

Supervidované osoby (tv'm, název sIužby):

Zaměstnanci statutá rn ího města Karviné, zařazení oo Magistrátu města Karviné, Odboru

sociá|ního, oddě|ení sociá|ně-právní och ra ny dětí.

Předmět supervizních setká ní:

případová práce (kazuistika)

rozvoj komunikace V týmu V€ prospěch uživate|e s|užby

rozvoj pracovních kompetenci supervidovaných osob

manažerská supervize

Způsob vedení agendy:

poskytovate| je povinen pořízovat dí|či poznámky u každého setkání

poskytovate| je povinen vyhotovit supen/izni zprávu, která bude obsahovat shrn uti

činnosti za ce|é období účinností této sm|ouvy, Tut0 zprávu adresuje zodpovědné osobě

objednate|e nej později do 15.D5.2019

V.

1. Poskytovate| S€ zavazuje dodižovat zásadu m|čenIivosti směrem ke všem osobním

informacím získaných O pracovnících či uživate|ích objednatele.

2. mezi sm|uvními stranami ÍOLItO sm|ouvou S€ řídí obecněVzta hy výs|ovně neupravené

závaznými právními předpisy.

3. Měnit tuto sm|ouvu Ize pouze formou písem ných, vzestupně čís|ovaných dodatků, které

budou podepsány oběma sm|uvními stranamí.

4. Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopi5ech, po jednom pro každou sm|uvní

stranu.

5. Smiuvní strany SS dohodIy na tom, že tato sm|ouva je uzavřena okamžikem pod pisu obou

sm|uvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšmo podpisu. Tato sm|ouva nabývá

účinnosti dnem zveřejnění V registru sm|uv d|e zákona č. 34o/zo15 Sb., O registru sm|uv,

V pIatném zněnL končí dne 31.03.2019.

6. Statutárni město Karviná je povinným 5ubjektem d|e zákona č. 340/2o15 Sb., O registru

sm|uv/ v p|atném zněnL SrnIuvní strany 55 dohod|y, že povinnosti d|e toh oto zákona

V souvís|osti $ uveřejněním této smIouvy zajisti statutární město Karviná.

7. Sm|uvni strany souh|as|' uveřejněním této sm|ouvy V registru sm|uv d|e zákona

č. 340/2015 Sb., O registru sm|uv, v p|atném znění.



8. Sm|uvní stra ny souh|así s tím, že v registru squv bude zveřejněn ce|ý rozsah této

sm|ouvy, v to na dobu neu rčítou .

V dne

M

2018

za objednateie poskytgvateie

Mgr. Martina Smužová hDr. Petr Stěpaník, jednatel

vedoucí Odboru sociá|ního

oo




